



PREFEITURA DE PATOS DE MINAS

ADMINISTRAÇÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 133/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 49/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA (ALICATES, CABOS E ETC.), QUE ENTRE SI FAZEM O MUNICÍPIO DE PATOS DE MINAS E A EMPRESA GISELI GUERREIRO GONCALES.

O MUNICÍPIO DE PATOS DE MINAS, inscrito no CNPJ n.º 18.602.011/0001-07, com sede na Rua Doutor José Olímpio de Melo, 151, Bairro Eldorado, Patos de Minas/MG, a seguir denominada CONTRATANTE, neste ato representada por seu Prefeito, o Sr. Luís Eduardo Falcão Ferreira, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da proposta da empresa abaixo qualificada:

Fornecedor: GISELI GUERREIRO GONCALES

CNPJ: 26.003.411/0001-24

Representante: Giseli Guerreiro Gonçalves, CPF nº xxx.010.xxx-xx.

Telefone: (34) 3242-3498

Email: totalborrachas@hotmail.com

Endereço: Avenida Vereador Geraldo Teodoro, 660 - Bosque, na cidade de Araguari - MG – CEP: 38.446-124

Lote	Item	Marca/Modelo	Un	Quant.	Descrição do Material	Valor Unit.	Valor Total
1	34447	FOXLUX/FOXLUX	PC	50,00	ABRAÇADEIRA DE NYLON 20CM UTILIZADA EM FIOS E OUTROS TIPOS DE FIXAÇÃO EM GERAL. ALTA RESISTÊNCIA. MATERIAL: NYLON 66. COR: BRANCA. COMPRIMENTO: 202 MM. LARGURA: 3,8 MM. DIÂMETRO DE AMARRAÇÃO: 51 MM. TENSÃO MÍNIMA: 13,60 KGF. TEMPERATURA DE TRABALHO: DE -20 C. A 80 C. (PICO 150 C.). PACOTECOM 100 PEÇAS.	R\$12,34	R\$617,00
2	57371	FOXLUX/FOXLUX	UN	1.000,00	ABRAÇADEIRA DE NYLON 30 CM NA COR PRETA.	R\$1,00	R\$1.000,00
3	53044	REAL-TEK/REALREK	UN	43,00	ADAPTADOR USB WIFI DE REDE 1200MBPS - 2.4G/5G DE BANDA DUPLA, SEM FIO, RECEPTOR DONGLE AC WIFI ADAPTADOR PARA WINDOWS 7/8/10 MAC OS.	R\$71,99	R\$3.095,57



PREFEITURA DE PATOS DE MINAS

ADMINISTRAÇÃO

5	33687	THOMPSON/THOMPSON	UN	6,00	ALICATE BICO MEIA-CANA CURTO COM CORTE, MEDIDA 6- FABRICADO EM AÇO CROMO VANADIUM; CABO ANTIDSLIZANTE COM ABAS PROTETORAS PARA MAIOR CONFORTO, INDICADO PARA TRABALHOS ELÉTRICOS.	R\$36,08	R\$ 216,48
6	33936	PIX/PIX	UN	6,00	ALICATE CLIMPAGEM PROFISSIONAL CONFORME CARACTERÍSTICAS: CONECTORES: RJ 11E RJ 45 ESTRUTURA: EM AÇO RESISTENTE PRETO COM CABO EMBORRACHADO AMARELO OU AZULLAMINAS: EM AÇO INOX PARA CORTE E DECAPAMENTO DO CABO OUTROS: DEVE POSSUIR CATRACA COMPRIMENTO: APROXIMADO 22CM	R\$ 54,73	R\$ 328,38
7	33936	PIX/PIX	UN	10,00	ALICATE CLIMPAGEM PROFISSIONAL CONFORME CARACTERÍSTICAS: CONECTORES: RJ 11E RJ 45 ESTRUTURA: EM AÇO RESISTENTE PRETO COM CABO EMBORRACHADO AMARELO OU AZULLAMINAS: EM AÇO INOX PARA CORTE E DECAPAMENTO DO CABO OUTROS: DEVE POSSUIR CATRACA COMPRIMENTO: APROXIMADO 22CM	R\$54,73	R\$547,30
8	30325	THOMPSON/THOMPSON	UN	6,00	ALICATE DE CORTE DIAGONAL MODELO SUECO - 160 L MM - EM AÇO VANADIUM, COM ACABAMENTO DE FACES LIXADAS, FOSFATIZADO, DUPLAMENTE TEMPERADO PARA CORTE DE ARAME DURO, COM ISOLAMENTO	R\$32,84	R\$197,04
9	33800	THOMPSON/THOMPSON	UN	12,00	ALICATE DE CORTE PROFISSIONAL, UNIVERSAL DE 6 POL, FABRICADO EM AÇO CROMO VANADIUM,FOSFATIZADO, COM TRATAMENTO TÉRMICO TOTAL E INDUÇÃO NO CORTE.	R\$29,48	R\$353,76
12	33685	MTX/MTX	UN	16,00	ALICATE UNIVERSAL 8 , COM CABO ISOLADO PARA 1000 V (MARCAÇÃO DE 1000 V CONSTA NOCABO DO ALICATE, CONFOR-	R\$48,66	R\$778,56



PREFEITURA DE PATOS DE MINAS

ADMINISTRAÇÃO

					ME NORMA NBR 9699), FABRICADO EM AÇO CROMO VANÁDIUM; DESENVOLVIDO PARA USO GERAL; CABO ANTIDESLIZANTE, ERGONÔMICO E EM ABAS PROTETORAS		
14	32959	MULTISER/MULTILAW SER	UN	235,00	BASE PARA MOUSE COM APOIO PARA PULSO EM GEL	R\$15,99	R\$3.757,65
16	35110	ELGIN/ELGIN	UN	160,00	BATERIA 9V ALCALINA	R\$9,79	R\$1.566,40
17	51353	ELGIN/ELGIN	UN	650,00	BATERIA DE LÍTIO 1,5 LR 41	R\$0,79	R\$513,50
20	57460	VONDER/VONDER	UN	4,00	BOLSA EM LONA PARA FERRAMENTAS COM CABO TUBULAR DETALHES DA BOLSA EM LONA: INDICADA PARA ACONDICIONAMENTO DE FERRAMENTAS E ACESSÓRIOS EM GERAL. CONFECCIONA EM LONA E REFORÇADA COM CABO EM ESTRUTURA TUBULAR COM EMPUNHADURA EMBORRACHADA, REFORÇOS METÁLICOS E PLÁSTICOS NAS LATERAIS, COM ALÇA AUXILIAR EM NYLON, POSSUI 20 DIVISÕES/BOLSOS SENDO 5 NA PARTE INTERIOR E 15 NA PARTE EXTERNA. DETALHES TÉCNICOS: COMPRIMENTO DA BOLSA EM LONA PARA FERRAMENTAS:490,0 MM LARGURA DA BOLSA EM LONA PARA FERRAMENTAS:240,0 MM ALTURA DA BOLSA EM LONA PARA FERRAMENTAS:320,0 MM MATERIAL DA BOLSA EM LONA PARA FERRAMENTAS: LONA	R\$247,67	R\$990,68



PREFEITURA DE PATOS DE MINAS

ADMINISTRAÇÃO

					CAPACIDADE MÁXIMA DE CARGA:15 KG		
21	57374	USAF/USAF	UN	1.000,00	BUCHA PARA FIXAÇÃO EM PAREDES, SEM ANEL, 6MM	R\$0,14	R\$140,00
22	57375	USAF/USAF	UN	1.000,00	BUCHA PARA FIXAÇÃO EM PAREDES, SEM ANEL, 8MM	R\$0,30	R\$300,00
23	57449	RFA/RFA	UN	20,00	CABO ADAPTADOR CONVERSOR HDMI PARA VGA COM SAÍDA P2 DE ÁUDIO O MODELO DE CONVERSOR HDMI = VGA CONVERTE A CONEXÃO HDMI PARA CONEXÕES ANALÓGICAS DE VÍDEO FORMATO VGA E ÁUDIO. *** NÃO FUNCIONA DE MODO CONTRÁRIO(VGA PARA HDMI)*** IDEAL PARASITUAÇÕES EM QUE O NOTEBOOK OU COMPUTADOR É HDMI E SERÁ TRANSMITIDO EM UM DISPOSITIVO VGA. O MODELO CONVERTE SINAL DIGITAL PARA ANALÓGICO, DESSE MODO VOCÊ PODERÁ CONVERTER O ÁUDIO E VÍDEO DA SUA SAÍDA HDMI PARA O VÍDEO VGA E ÁUDIO P2. RECOMENDA-SE O SEU USO EM: - NOTEBOOKS, COMPUTADORES, DVD, RECEPTORES SKY, NET E TV BOX, VIDEO GAMES DENTRE OUTROS DISPOSITIVOS COM SAÍDA HDMI PARA TRANSMITIR VÍDEOS EM PROJETORES E MONITORES COM ENTRADA VGA.	R\$23,52	R\$ 470,40



PREFEITURA DE PATOS DE MINAS

ADMINISTRAÇÃO

					ESPECIFICAÇÕES: - CONVERSOR HDMI PARA VGA E ÁUDIO P2; - FÁCIL INSTALAÇÃO (PLUG & PLAY) NÃO HÁ NECESSIDADE DE INSTALAÇÃO DE SOFTWARE; - NÃO HÁ NECESSIDADE DE FONTE DE ENERGIA EXTERNA; - RESOLUÇÃO SUPOSTADA DE ATÉ 720P/1080I/1080P; - CONEXÃO: ENTRADA HDMI (MACHO) E SAÍDA VGA (FÊMEA). ITENS INCLUSOS: - 01 (UM) CONVERSOR HDMI PARA VGA; - 01 (UM) CABO DE ÁUDIO P2XP2.		
24	56080	SEVER SIDE/ SEVER SIDE	UN	500,00	CABO DE ENERGIA ATX PADRÃO NOVO 3 PINOS 120CM CB-37A120	R\$10,74	R\$5.370,00
25	57453	TEC- CON/TECCON	UN	50,00	CABO DE ENERGIA ATX CABO DE FORÇA / ENERGIA TRIPOLAR 10A / 250V - 2 METROS - TAMANHO: 2 METROS - TIPO: TRIPOLAR - CORRENTE MÁXIMA: 10A / 250V - BITOLA: 3X0,75 MM - CONSTRUÇÃO: COBRE, PVC E TERMINAIS METÁLICOS - CERTIFICADO PELO INMETRO >> COMPATIBILIDADE: CPU, FONTES, MONITORES ENTRE OUTROS EQUIPAMENTOS.	R\$14,99	R\$749,50
26	52222	DEX/DEX	UN	2,00	CABO HDMI 30M	R\$179,99	R\$359,98
27	55988	KATO/KATO	UN	3,00	CABO P2P10 STEREO COMPRI- MENTO 2 METROS	R\$32,14	R\$96,42



PREFEITURA DE PATOS DE MINAS

ADMINISTRAÇÃO

31	57450	AWM/AWM	UN	150,00	CABO SATA PRODUTO INSPECIONADO E DE ALTA QUALIDADE - VERSÃO: SUPORTA VELOCIDA- DES DE TRANSFERÊNCIA 1,5, 3,0 E 6,0 GBPS (SATA, SATA II E SATA 6,0 GBPS) - VELOCIDADE DE TRANSMISSÃO: FORNECE ATÉ 6 GBPS DE TRANS- FERÊNCIA DE DADOS - CATEGORIA DE APLICAÇÃO: TRANSFERÊNCIA DE DADOS - COMPRIMENTO: 47 CM TIPO DE CONECTORES / INTER- FACE - CONECTORES RETOS - PONTA A CONECTOR RETO - PONTA B CONECTOR RETO - TAXA DE TRANSFERÊNCIA DE DADOS: 6 GBPS ESTE CABO DE SATA 3,0 FORNECE CONEXÕES SEGURAS E COMPATI- BILIDADE.	R\$3,22	R\$483,00
32	55989	FORCE LI- NE/FORCE LINE	UN	2,00	CABO USB PARA USB COMPRI- MENTO 1,8 METROS	R\$11,89	R\$23,78
33	53190	HA- YOM/HAYOM	CJ	15,00	CAIXA DE SOM PARA COMPUTA- DOR: CAIXA DE SOM PARA COM- PUTADOR 3W, BOTÃO PARA CONTROLE DE VOLUME E PO- TÊNCIA; CABO DE ALIMENTAÇÃO P2; ALIMENTAÇÃO VIA USB PO- WER DIRECT 2.0, NA COR PRETA; CONJUNTO COM DUAS UNIDA- DES; GARANTIA 6 MESES	R\$27,92	R\$418,80
35	53409	TRAMONTI- NA/TRAMONTI NA	UN	100,00	CANALETA; DE TERMOPLASTICO; NO FORMATO 20MM X 10MM; COM DIVISORIA; NA COR BRAN- CA; MEDINDO BARRA COM 2 METROS; COM FITA ADESIVA DUPLA FACE PARA FIXAÇÃO; PARA PASSAGEM DE CABOS DE TELEFONIA E INFORMATICA- SISTEMA X; SEM ACESSORIOS.	R\$9,39	R\$939,00
36	35350	TRAMONTI- NA/TRAMONTI NA	UN	500,00	CANALETA; DE TERMOPLASTICO; NO FORMATO 20MM X 10MM; COM DIVISORIA; NA COR BRAN- CA; MEDINDO BARRA COM 2 METROS; COM FITA ADESIVA	R\$6,94	R\$3.470,00



PREFEITURA DE PATOS DE MINAS

ADMINISTRAÇÃO

					PARA FIXAÇÃO; PARA PASSAGEM DE CABOS DE TELEFONIA E INFORMATICA-SISTEMA X; SEM ACESSORIOS.		
39	17790	MULTILASER/MULTILASER	UN	20.000,00	CD-R DE 700 MB.	R\$0,99	R\$19.800,00
40	57380	TRAMONTINA/TRAMONTINA	UN	10,00	CHAVE DE FENDA 1/4 X 1 1/2"	R\$8,19	R\$81,90
41	57382	TRAMONTINA/TRAMONTINA	UN	10,00	CHAVE DE FENDA 1/4 X 4"	R\$10,96	R\$109,60
42	57381	TRAMONTINA/TRAMONTINA	UN	10,00	CHAVE DE FENDA 3/16 X 3"	R\$11,65	R\$116,50
43	57383	TRAMONTINA/TRAMONTINA	UN	10,00	CHAVE DE FENDA 5/16 X 6"	R\$13,65	R\$136,50
45	57461	SPARTA/SPARTA	UN	4,00	CHAVE INGLESA AJUSTÁVEL 12 POLEGADAS 300 MM CROMADA, INDICADA PARA APER-TAR/DESAPERTAR E AJUSTAS PARAFUSOS, PORCAS SEXTAVADAS OU QUADRADAS. FABRICADA EM AÇO CRVCOM ACABAMENTO CROMADO E REGULAGEM EM MILÍMETROS. - Especificações Técnicas: • Medida: 12 Polegadas (300 mm). • Material: Aço CRV. • Referência: 1553555	R\$ 40,46	R\$161,84
46	57377	MTX/MTX	UN	10,00	CHAVE PHILIPS 1 X 3"	R\$8,90	R\$89,00
47	57376	MTX/MTX	UN	10,00	CHAVE PHILIPS 2 X 1 1/2"	R\$8,84	R\$88,40
48	57378	MTX/MTX	UN	10,00	CHAVE PHILIPS 2 X 4"	R\$10,67	R\$106,70
49	57379	MTX/MTX	UN	10,00	CHAVE PHILIPS 3 X 6"	R\$10,44	R\$104,40
50	49638	MTX/MTX	UN	6,00	CHAVE PHILIPS 3/16 X 5 COM CABO EMBORRACHADO E PONTA MAGNÉTICA.	R\$9,13	R\$54,78



PREFEITURA DE PATOS DE MINAS

ADMINISTRAÇÃO

51	30277	PIX/PIX	UN	400,00	CONECTOR RJ45 FÊMEA COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: AMBIENTE DE INSTALAÇÃO: INTERNO DIMENSÕES: ALTURA 21MM, LARGURA 16.2MM, PROFUNDIDADE 33MM E PESO 0,018KG TIPO DE CONECTOR: RJ-45 TIPO DE CABO: U/UTP CAT. 5E MATERIAL DO CONTATO ELÉTRICO: BRONZE FOSFÓRICO COM 50 UIN (1,27 UM) DE OURO E 100 UIN (2,54 UM) DE NÍQUEL MATERIAL DO CORPO DO PRODUTO: TERMOPLÁSTICO NÃO PROPAGANTEACHAMA UL94-VO PADRÃO DE MONTAGEM: T568A E T568B TEMPERATURA DE OPERAÇÃO:-10 A 60GRAUS C CERTIFICAÇÕES: ISO 9001 E ISO 14001	R\$10,97	R\$4.388,00
52	30910	STORM/STORM	UN	2.000,00	CONECTOR RJ45 TERMOPLÁSTICO M8V MACHO CAT.5E NÃO PROPAGANTE A CHAMA; COMPATÍVELCOM CABO SÓLIDO E FLEXÍVEL U/UTP; MATERIAL DO CONTATO ELÉTRICO 8 VIAS EM BRONZEFOSFOROSO COM 1,27 µM DE OURO E 2,54µM DE NÍQUEL; DIÂMETRO DO CONDUTOR 22 A 26 AWG	R\$0,18	R\$360,00
53	57368	LUB-FAST/LUBFAST	UN	30,00	DESENGRIPANTE SPRAY, LATA COM 300 ML	R\$9,63	R\$288,90



PREFEITURA DE PATOS DE MINAS

ADMINISTRAÇÃO

55	51125	BROTHER/PT-70	UN	4,00	ETIQUETADORA ELETRÔNICA CARACTERÍSTICAS: DISPLAY LCD COM 8 CARACTERES RESOLUÇÃO DA IMPRESSÃO 230 DPI VELOCIDADE DA IMPRESSÃO 7,5 MM/SEG IMPRIME ATÉ DUASLINHAS TECLA DEDICADA DE DATA & HORA DESIGN QUE SE ADAPTA A SUAS MÃOS PRECISÃO NA DIGITAÇÃO COM TECLADO QWERTY 9 OPÇÕES DE ESTILOS PARA CONFIGURAR O TEXTO 2 OPÇÕES DE TAMANHO DE FONTE 5 FORMATOS DE IMPRESSÃO PRÉ-FORMATADOS 5 OPÇÕES DE MOLDURA 71 SÍMBOLOS EMBARCADOS USA FITA "M" NÃO LAMINADA DE 9 MM OU 12 MM FUNCIONA COM 4 PILHAS "AAA" (NÃO INCLUSAS)	R\$317,19	R\$1.268,76
57	57458	FOXLUX/FOXLU X	UN	4,00	FERRO DE SOLDA CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS - AQUECIMENTO RÁPIDO - RESISTENCIA DE MICA - CONJUNTO DE RESISTÊNCIA E TUBO METÁLICO SUBSTITUÍVEL - TRATAMENTO DE FERRO E ALUMÍNIO PROPORCIONA MAIOR DURABILIDADE A PONTA - DESIGN ERGONÔMICO - TEMPERATURA MÁXIMA: 300C - FREQUÊNCIA NOMINAL: 60HZ - POTENCIA NOMINAL MÁXIMA:60 WATTS ITENS INCLUSOS 01 - FERRO DE SOLDA 60W	R\$39,99	R\$159,96
59	35112	ME-GATRON/MEGATRON	UN	150,00	FILTRO DE LINHA COM NO MÍNIMO 3 TOMADAS EXTERNAS BIVOLT	R\$20,92	R\$3.138,00



PREFEITURA DE PATOS DE MINAS

ADMINISTRAÇÃO

62	56078	DELL/H250AD-00	UN	10,00	FONTE DE ENERGIA, ALIMENTAÇÃO MICRO ATX COMPATÍVEL COM DELL OPTIPLEX 7010 SFF , TIPO DA FONTE DE ALIMENTAÇÃO PARA PC: SFF, TIPO DE REFRIGERAÇÃO: POR AR , COM-PROTEÇÃO DE BAIXA TENSÃO: SIM , DIÂMETRO DO VENTILADOR: 6 CM, POTÊNCIA DE SAÍDA: 240W, ENTRADA: 100/240V (BIVOLT AUTOMÁTICO)	R\$334,06	R\$3.340,60
63	40828	SEAGAT-TE/SEAGATTE	UN	111,00	HD EXTERNO COM AS SEGUINTESS CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: TIPO: HDD PORTÁTIL: SIMCAPACIDADE: 1 TB VELOCIDADE MÁXIMA DE TRANSFERÊNCIA : 480 MEGABITS POR SEGUNDO-RECURSOS E FUNÇÕES: PLUG PLAY INTERFACE : USB 3.0 PESO LÍQUIDO APROXIMADO: 390 GRAMAS GARANTIA 06 MESES	R\$244,84	R\$27.177,24
65	11278	INTEL-BRAS/INTELBRA S	UN	50,00	HUB 8 PORTAS 10/100 - VOLTAGEM: 110V OU BIVOLT	R\$69,49	R\$3.474,50
69	35684	MUNDIAL/MUNDIAL	UN	30,00	LIMPADOR DE CONTATOS ELÉTRICOS; COMPOSTO DE DICLORO, FLUORETANO, METANOL E DIOXIDO DE CARBONO; CONSTANTE DIELETRICA 8.07; TENSÃO SUPERFICIAL 18.4 MN/M; VOLATILIDADE 100%; UNIDADE DE FORNECIMENTO AEROSOL COM 300ML; CARACTERISTICAS ADICIONAISNAO INFLAMAVEL, DESUMIDIFICANTE, EVAPORACAO INSTANTANEA.	R\$11,90	R\$357,00
70	32482	MULTILASR/MULTILASER	UN	5.000,00	MIDIA DE DVD+R DUAL LAYER, SUPERFÍCIE SEM LOGOMARCA, COM CAPACIDADE DE GRAVAÇÃODE 8.5 GB - 240 MINUTOS PARA ÁUDIO E VELOCIDADE DE GRAVAÇÃO DE 2.8X.	R\$3,99	R\$19.950,00
73	3744	MULTILASER/MULTILASER	UN	35,00	MOUSE PAD- 19 CM X 23, EMBORRACHADO, BASE LISA.	R\$8,59	R\$300,65



PREFEITURA DE PATOS DE MINAS

ADMINISTRAÇÃO

74	56076	FIOS BRASIL/ FIOS BRASIL	UN	100,00	ORGANIZADOR DE CABOS, FIOS 3/4 POL, TAMANHO: 2M , DIÂ-METRO DE AMARRAÇÃO: 17,5MM A 150MM, LARGURA: 20MM, ESPESSURA: 1,5MM - UN.	R\$17,28	R\$1.728,00
75	57373	CISER/CISER	CX	5,00	PARAFUSO PHILIPS 4 X 35MM, CAIXA COM 500 UNIDADES	R\$46,84	R\$234,20
76	57372	CISER/CISER	CX	5,00	PARAFUSO PHILIPS 5 X 45MM, CAIXA COM 500 UNIDADES	R\$74,85	R\$374,25
77	57451	BEST/BEST	UN	50,00	PASTA PARA SOLDAR 110G PESO: 110G/UNIDADE A PASTA PARA SOLDAR É UM PRODUTO QUE TEM COMO FINALIDADE GARANTIR O CON-TATO ELÉTRICO ENTRE AS PARTES QUE SERÃO SOLDADAS E GA-RANTIR RESISTÊNCIA MECÂNICA. O NÃO USO DESTE PRODUTO PODE TORNAR DIFÍCIL O PRO-CESSO DE SOLDAGEM,POIS A SOLDA PODE ESCORRER OU GRUDAR EM LOCAIS ONDE NÃO DEVERIA. ESTA PASTA GARANTE QUE O ESTANHO GRUDE NO METAL COM UMA MAIOR FACI-LIDADE, DIRECIONANDO A SOL-DA PARA O LOCAL CORRETO.	R\$25,61	R\$1.280,50
87	57457	HIKARI/HIKARI	UN	4,00	PINCEL ANTI ESTATICA PARA USO EM PLACAS ELETRÔNICAS E DIVERSOS OUTROS FINS. DURÁ-VEL PRODUTO COM QUALIDADE E USO PROFISSIONAL. LARGURA DAS CERDAS 45MM.	R\$16,58	R\$66,32
89	57463	FOXLUX/FOXLU X	UN	8,00	PUXA FIO COM ALMA DE AÇO COM 10 METROS, COM PONTEI-RA DE TRAÇÃO SOLDADA, DADOSTÉCNICOS: - COMPRIMENTO: 10 METROS - COMPOSIÇÃO: AÇO, TERMO-PLÁSTICO DE ALTARESISTÊNCIA E MOLAS	R\$23,84	R\$190,72



PREFEITURA DE PATOS DE MINAS

ADMINISTRAÇÃO

90	57462	FOXLUX/FOXLU X	UN	8,00	PUXA FIO COM ALMA DE AÇO COM 30 METROS, COM PONTEI- RA DE TRAÇÃO SOLDADA, DADOS TÉCNICOS: - COMPRIMENTO: 30 METROS - COMPOSIÇÃO: AÇO, TERMO- PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E MOLAS	R\$39,98	R\$319,84
----	-------	-------------------	----	------	--	----------	-----------

Valor total da ata de registro de preços **R\$ 116.030,26 (cento e dezesseis mil, trinta reais e vinte e seis centavos)**. Os pagamentos serão realizados no **Banco Santander, Agência: 3028, Conta Corrente: 13003365-2**.

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

MUNICIPIO DE PATOS DE MINAS
Luís Eduardo Falcão Ferreira
Prefeito Municipal
CONTRATANTE

GISELI GUERREIRO GONCALES
DETENTORA DA ATA

Testemunhas:

133-23 - PE 023-23 - GISELI GUERREIRO GONÇALVES.pdf

Documento número #6d25b680-2b5c-4d32-b715-07674112d163

Hash do documento original (SHA256): a364e3679f5c97350fbfdb3128e465f88cbd5be24774d6a4455400342f7b3ac5

Assinaturas

✓ **ADVOCACIA GERAL DO MUNICÍPIO**
Assinou para aprovar em 22 jun 2023 às 11:02:36

✓ **JANAINA CRISTINA SILVA**
Assinou como testemunha em 22 jun 2023 às 09:59:13

✓ **Giseli Guerreiro Gonçalves**
CPF: 275.010.238-32
Assinou como parte em 22 jun 2023 às 09:53:21

✓ **JULIANA SILVA CAIXETA**
CPF: 038.270.566-16
Assinou como testemunha em 22 jun 2023 às 10:06:09

✓ **Luís Eduardo Falcão Ferreira**
Assinou como parte em 22 jun 2023 às 10:02:08

Log

- 22 jun 2023, 09:19:45 Operador com email compras@patosdeminas.mg.gov.br na Conta 8a455e54-aeed-4e80-a406-394acbe8d2cb criou este documento número 6d25b680-2b5c-4d32-b715-07674112d163. Data limite para assinatura do documento: 22 de julho de 2023 (09:16). Finalização automática após a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.
- 22 jun 2023, 09:19:50 Operador com email compras@patosdeminas.mg.gov.br na Conta 8a455e54-aeed-4e80-a406-394acbe8d2cb adicionou à Lista de Assinatura: fabianaeguchi@patosdeminas.mg.gov.br para assinar para aprovar, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo ADVOCACIA GERAL DO MUNICÍPIO.
- 22 jun 2023, 09:19:50 Operador com email compras@patosdeminas.mg.gov.br na Conta 8a455e54-aeed-4e80-a406-394acbe8d2cb adicionou à Lista de Assinatura: janainasilva48@yahoo.com.br para assinar como testemunha, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo JANAINA CRISTINA SILVA.

22 jun 2023, 09:19:50	Operador com email compras@patosdeminas.mg.gov.br na Conta 8a455e54-aeed-4e80-a406-394acbe8d2cb adicionou à Lista de Assinatura: totalborrachas@hotmail.com para assinar como parte, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Giseli Guerreiro Gonçalves.
22 jun 2023, 09:19:50	Operador com email compras@patosdeminas.mg.gov.br na Conta 8a455e54-aeed-4e80-a406-394acbe8d2cb adicionou à Lista de Assinatura: juliana.caixeta01@hotmail.com para assinar como testemunha, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo JULIANA SILVA CAIXETA.
22 jun 2023, 09:19:50	Operador com email compras@patosdeminas.mg.gov.br na Conta 8a455e54-aeed-4e80-a406-394acbe8d2cb adicionou à Lista de Assinatura: documentos.gabinete@patosdeminas.mg.gov.br para assinar como parte, via E-mail, com os pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo Luís Eduardo Falcão Ferreira.
22 jun 2023, 09:53:21	Giseli Guerreiro Gonçalves assinou como parte. Pontos de autenticação: Token via E-mail totalborrachas@hotmail.com. CPF informado: 275.010.238-32. IP: 189.106.235.82. Localização compartilhada pelo dispositivo eletrônico: latitude -18.6746593 e longitude -48.1894113. URL para abrir a localização no mapa: https://app.clicksign.com/location . Componente de assinatura versão 1.524.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com .
22 jun 2023, 09:59:13	JANAINA CRISTINA SILVA assinou como testemunha. Pontos de autenticação: Token via E-mail janainasilva48@yahoo.com.br. IP: 187.72.229.145. Componente de assinatura versão 1.524.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com .
22 jun 2023, 10:02:08	Luís Eduardo Falcão Ferreira assinou como parte. Pontos de autenticação: Token via E-mail documentos.gabinete@patosdeminas.mg.gov.br. IP: 187.72.229.145. Componente de assinatura versão 1.524.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com .
22 jun 2023, 10:06:09	JULIANA SILVA CAIXETA assinou como testemunha. Pontos de autenticação: Token via E-mail juliana.caixeta01@hotmail.com. CPF informado: 038.270.566-16. IP: 187.72.229.145. Componente de assinatura versão 1.524.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com .
22 jun 2023, 11:02:36	ADVOCACIA GERAL DO MUNICÍPIO assinou para aprovar. Pontos de autenticação: Token via E-mail fabianaeguchi@patosdeminas.mg.gov.br. IP: 187.72.229.145. Localização compartilhada pelo dispositivo eletrônico: latitude -18.6046294 e longitude -46.5066452. URL para abrir a localização no mapa: https://app.clicksign.com/location . Componente de assinatura versão 1.524.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com .
22 jun 2023, 11:02:37	Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número 6d25b680-2b5c-4d32-b715-07674112d163.

**Documento assinado com validade jurídica.**

Para conferir a validade, acesse <https://validador.clicksign.com> e utilize a senha gerada pelos signatários ou envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº 6d25b680-2b5c-4d32-b715-07674112d163, com os efeitos prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.